Nutrien

Ag Solutions

MUCHEA CATTLE REPORT 26T JULY 2021

Nutrien Livestock reports 1878 cattle sold at Muchea Monday 26t July with 62
in the calf sale. Nutrien yarded and sold 1445 of the total. Local trade lines were
down in numbers and quality and values eased noticeably. Young, local steers
and heifers to feed and the paddock were also scarce with values equal. Heavy
pastoral steers eased slightly. Pastoral heifers were of fair quality and values
remained equal. An excellent yarding of cows saw heavyweights and medium
weights ease 20c/kg with plain lightweights easing 10c/kg. Heavy slaughter
bulls were equal with all medium weights fully firm. Lightweight pastoral bulls
eased on quality.

Auctioneer
Brad Keevers

Representative Prices

OAKSTAR ASSET P/L - PERENJORI

9 Angus Grain Assisted Steers 496kg 400c/kg $1984
12 M/G Grain Assisted Steers 505kg 398c/kg $2010
5 M/G Grain Assisted Heifers 481kg 394c/kg $1895
PINNACLE GRAZING CO - CERVANTES

5 Angus Steers 386kg 476c/kg $1837
3 Angus Cows 590kg 318c/kg $1876
ETHEL CREEK STATION - NEWMAN

7 Santa x Heifers 259kg 398c/kg $1031
15 Santa x Heifers 198kg 452c/kg $895
WOORAMEL PASTORAL CO - CARNARVON

10 Droughtmaster x Bulls 278kg 442c/kg $1299
12 Droughtmaster x Bulls 327kg 430c/kg $1406
ML, DA & SO AVERY - BADGINGARRA

10 Santa x Bulls 271kg 424c/kg $1149
14 Santa x Cows 571kg 328c/kg $1873
PIESSE & MAGUIRE - MEEKATHARRA

10 Shorthorn x Bulls 265kg 460c/kg $1219
19 Shorthorn x Bulls 207kg 470c/kg $973
21 Shorthorn x Bulls 244kg 464c/kg $1132
40 Shorthorn x Bulls 200kg 470c/kg $940
6 Shorthorn x Cows 501kg 31l4c/kg $1573
DAIN P/L - WARRADARGE

5 Angus x Cows 544kg 310c/kg $1686
47 Angus x Cows 478kg 302c/kg $1444

7 Murray Grey x Cows 473kg 310c/kg $1446
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BALFOUR DOWNS STATION - NEWMAN
6 Brahman Cows 543kg 316¢/kg $1716
22 Brahman Cows 507kg 338c/kg $1714
39 Brahman Cows 462kg 328c/kg $1515

WINNING STATION - CARNARVON
11 Shorthorn x Cows 510kg 330c/kg $1683
14 Droughtmaster x Cows 451kg 310c/kg $1398



Date: 26" July 2021
Total Yarded: 1878

Nutrien Yarding: 1445
MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT
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Up Equal Down Values this week c/kg

liveweight
Local Steers 200 — 300kg = 550-586
Local Steers 301 —400kg = 440-560
Pastoral Steers 200 — 300kg NY
Pastoral Steers 301 —400kg NY
Local Heifers 200 — 300kg = 420-514
Local Heifers 301 —400kg = 400-460
Pastoral Heifers 200 — 300kg = 340-470
Pastoral Heifers 301 — 400kg = 330-390
Heavy Steers 400kg+ 40 380-430
Heavy Heifers 400kg+ NY
Heavy Cows 20 300-338
Medium Cows 20 290-310
Light Cows 10 254-286
Local Heavy Bulls 750kg+ = 320-350
Local Medium Bulls 321 —450kg = 380-430
Local Light Bulls 200 —320kg NY
Pastoral Heavy Bulls = 340-350
Pastoral Medium Bulls = 370-440
Pastoral Light Bulls 30 380-470




